
Excelente  calidad  12mm  de
espesor barandilla de vidrio
endurecido  fabricantes  de
China

VSG-lasi  tai  laminoitu  turvalasi  on  eräänlainen  turvalasi,
joka  tarjoaa  paremman  turvallisuustason  lasin  rikkoutuessa.
Sinun ei tarvitse huolehtia putoavista lasinsirpaleista, jotka
vahingoittavat  ihmisiä.  Tänään  puhumme  erittäin  kirkkaasta
VSG-lasista  lasikaiteeseen.  Erittäin  kirkas  lasi  sisältää
vähemmän rautaa kuin tavallinen float-lasi. Joten se tarjoaa
selkeämmät  ja  luonnollisemmat  näkymät  minne  tahansa  se  on
asennettu.
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Mikä on erittäin kirkas VSG-lasi?
Erittäin kirkas
laminoitu lasi
on kahden tai useamman matalan rautaisen lasin yhdistelmä,
jossa on vähintään yksi kerros muovista välikerrosta lasien
välissä.  Siellä  on  myös  3  kerrosta  laminoitua  lasia,  4
kerrosta  laminoitua  lasia  ja  enemmän  kerroksia  vastaamaan
erilaisia tarpeitasi. Yleisimmät muoviset välikerrokset ovat
PVB,  jota  käytetään  laajalti  moniin  ympärillämme  oleviin
sovelluksiin,  mukaan  lukien  lasikaiteet,  lasilattiat,
lasilattiat,  luodinkestävä  lasi,  suihkukaapit,  lasiseinät,
akvaariot ja muut sovellukset, joissa tarvitaan turvalaseja.

Tuotteen tiedot

https://szdragonglass.com/fi/rakennus-lasi-tuotteet/laminoitu-lasi/


Etuja

Erittäin kirkas lasi tarjoaa selkeämmän näkymän ilman
värien  vääristymistä.  Se  näyttää  objektien  todellisen
värin.
Alhaisen  rautapitoisuuden  vuoksi  sen  heijastava
ominaisuus on alhaisempi, joten se päästää huoneisiisi
enemmän auringonvaloa. Vähemmän keinovaloja käytetään.
Suurta valonläpäisyä lukuun ottamatta se tarjoaa myös
enemmän lämmöntuottoa verrattuna tavalliseen kirkkaaseen
float-lasiin. Suurempi lämmöntuotto hyödyttäisi maita,
joissa lämpötila on viileämpi tai alle nolla, ympäri
vuoden tai suurimman osan vuodesta.
Karkaistun  lasin  spontaani  rikkoutuminen  on  yleistä,
mikä  lisää  huolto-  ja  vaihtokustannuksia.  Matalassa
rautalasissa on vähemmän epäpuhtauksia, jotka vähentävät
spontaania  rikkoutumisnopeutta  ja  myös
korvauskustannuksia  samanaikaisesti.  Hinnassa  ei  ole
paljon eroa, joten miksi et kokeilisi erittäin kirkasta
lasia projektiisi?
Erittäin kirkas lasi on suosittu, koska sen näkyvyys on
korkea,  se  lisää  rakennusten  tai  rakenteiden
estetiikkaa.  Sitä  voidaan  jatkojalostaa  tuottamaan
erityyppisiä  matalan  raudan  lasituotteita  karkaistu
turvalasi, VSG-lasi, kaksinkertainen lasi, himmeä lasi
ja keraaminen frittilasi jne.









Eritelmät

Tuotteen nimi: erittäin kirkas VSG-lasikaide

Lasin tyyppi: Karkaistu turvalasi, ESG-lasi, VSG-lasi,
turvalaminoitu lasi

Lasin väri: kirkas, erittäin kirkas, sininen, pronssi,
harmaa, sävytetty lasi

Lasin paksuus: 8mm, 10mm, 12mm, 15mm, 19mm, 4 + 4mm, 5 + 5mm,
6 + 6mm, 8 + 8mm, 10 + 10mm

Koko: räätälöity

Muoto: kaareva lasikaide, tasolasikaide

Varmentaminen: CE/ASTM/ISO 9001

Tuotantoaika: 7 – 15 päivää

Pakkaus: vahvat vievät puukotelot



Laminoitujen lasien tuotantolinja



Sovelluksia

Erittäin  kirkasta  lasia  käytetään  laajalti
sovelluksissa, joissa lasin reunat ovat näkyvissä, kuten
suihkukaapit, pöytälevyt, toimistopöydät, myymälätiskit
jne.
Sitä  käytetään  myös  joissakin  sisustussovelluksissa,
joissa halutaan selkeämpää näköä, kuten lasiovet, lasi-
ikkunat, lasiseinät, kaiteet, lasilattiat jne.
Erittäin  kirkas  lasi  on  yleistä  kaupallisissa
sovelluksissa,  kuten  korujen  näyttelytiloissa,
lasihisseissä,  akvaarioissa,  museoissa,
taidegallerioissa  jne.

Shenzhen Dragon Glass
on  yksi  Kiinan  johtavista  erittäin  kirkkaista  VSG-
lasinvalmistajista,  joka  on  omistautunut  tuottamaan
korkealaatuisia matalan raudan laminoituja lasituksia. Etsitkö
luotettavaa laminoitujen lasien toimittajaa? Ota yhteyttä jo
tänään saadaksesi ilmaisia tiedusteluja ja parhaan tarjouksen!

https://www.linkedin.com/company/shenzhen-dragon-glass/

